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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61716021E

2. Data e Regjistrimit 16/05/2016
3. Emri i Subjektit FOREX 73
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/05/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Bulevardi 
Bajram Curri, Kati perdhe 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt ushtrimin e aktiviteteve financiare 

jobankare dhe vecanerisht kembimin valutor; Te kryeje cdo 
transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, fmanciar dhe 
industrial, dhenie-marrje me qira, te vendose pengje dhe 
barra hipotekore qe mund te konsiderohen si te dobishme 
apo te nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise; Te 
kryeje cdo aktivitet ne lidhje me publikimin, marketingun 
apo reklamimin; Te zoteroje kuota/aksione apo cdo lloj 
interesi tjeter ne shoqeri te tjera, pavaresisht fushes ne te 
cilen kryejne veprimtari keto shoqeri; Shoqeria kryen cdo 
lloj aktiviteti qe ben pjese ne objektin e saj, qe lidhet me te 
dhe qe e favorizon ate; Shoqeria, brenda kufijve te 
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje cdo 
operacion tregtar dhe fmanciar qe lidhet drejtperdrejte ose 
terthorazi me objektin e saj. Shoqeria do te ushtroje 
aktivitetin e saj duke u bazuar tek lejet, licencat, aprovimet 
apo autorizimet e tjera te ligjshme te leshuara nga 
institucionet qeveritare kompetente te fushes. Te gjitha 
sherbimet e pagesave dhe transferimit te parave ne emer dhe 
per llogari te nje subjekti financiar jobankar. Veprimtari e 
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agjentit komisioner.

Mariglen Sallufi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/04/2017                Deri: 10/04/2019

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjonaHoxhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 900.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AgimTafa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 600.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Gergj 
Fishta, Godina 114/3 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: FOREX 73
Telefon: 0697490503  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-697170-05-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-986502-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 14.10.2016, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt ushtrimin e aktiviteteve financiare jobankare 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CA1C3D-FE27-4209-AADE-4B92FBDEEE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6E6A01-B01E-40FF-9CE5-60659A1C336E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E40E34-3A00-49C4-8351-62E7D86B94C9
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dhe vecanerisht kembimin valutor; Te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, fmanciar dhe industrial, dhenie-
marrje me qira, te vendose pengje dhe barra hipotekore qe mund te konsiderohen si te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise; Te kryeje cdo aktivitet ne 
lidhje me publikimin, marketingun apo reklamimin; Te zoteroje kuota/aksione apo cdo lloj 
interesi tjeter ne shoqeri te tjera, pavaresisht fushes ne te cilen kryejne veprimtari keto 
shoqeri; Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti qe ben pjese ne objektin e saj, qe lidhet me te 
dhe qe e favorizon ate; Shoqeria, brenda kufijve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, 
do te kryeje cdo operacion tregtar dhe fmanciar qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me 
objektin e saj. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj duke u bazuar tek lejet, licencat, 
aprovimet apo autorizimet e tjera te ligjshme te leshuara nga institucionet qeveritare 
kompetente te fushes. ")          u be            ("Shoqeria ka per objekt ushtrimin e 
aktiviteteve financiare jobankare dhe vecanerisht kembimin valutor; Te kryeje cdo 
transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet 
tregtar, fmanciar dhe industrial, dhenie-marrje me qira, te vendose pengje dhe barra 
hipotekore qe mund te konsiderohen si te dobishme apo te nevojshme per te arritur 
qellimet e Shoqerise; Te kryeje cdo aktivitet ne lidhje me publikimin, marketingun 
apo reklamimin; Te zoteroje kuota/aksione apo cdo lloj interesi tjeter ne shoqeri te 
tjera, pavaresisht fushes ne te cilen kryejne veprimtari keto shoqeri; Shoqeria kryen 
cdo lloj aktiviteti qe ben pjese ne objektin e saj, qe lidhet me te dhe qe e favorizon ate; 
Shoqeria, brenda kufijve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje cdo 
operacion tregtar dhe fmanciar qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e 
saj. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj duke u bazuar tek lejet, licencat, 
aprovimet apo autorizimet e tjera te ligjshme te leshuara nga institucionet qeveritare 
kompetente te fushes. Te gjitha sherbimet e pagesave dhe transferimit te parave ne 
emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobankar. Veprimtari e agjentit 
komisioner.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-003434-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
17.10.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 15% te kuotave te zoteruar nga ortaku zj. 
Erjona Hoxhaj, dhe shitjen e 5% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. Alban Kokalari ne 
favor te zj. Elda Bakalli.Depozitimi i kontratave te shitjes Nr. 2459 Rep, Nr. 1304 Kol, Nr. 
2460 Rep, Nr. 1305 Kol, date: 24.10.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elda Bakalli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "300.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Erjona Hoxhaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Kokalari")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70181752-9F51-4FE2-A069-446827D759A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70181752-9F51-4FE2-A069-446827D759A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2377FC9C-93D8-4DD8-B855-7AFAA2C681D3
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ishte                      ("225.000,00")            u be              ("150.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Kokalari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("15,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-135346-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
27.01.2017, ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Bulevardi Bajram Curri, Kati perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga e Kosovareve, Pallati Melrose Nr.3, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-237066-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.04.2017 per ndryshim 
administratori. Largimi i Armela Dyshniku dhe emerimi i Mariglen Sallufi

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mariglen Sallufi")                      Nga data 
"10/04/2017             Ne daten "10/04/2019
eshte larguar administratori:            ("Armela Dyshniku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-319351-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.06.2017 per hapje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B944E1A1-D570-4D67-B230-7F9E261820EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A170928-97EB-428B-B92B-8179535E6EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CEBDDE-891C-4A77-8B17-CA0A627018E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CEBDDE-891C-4A77-8B17-CA0A627018E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86671C68-3089-4C6E-A718-126CD2D73026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A6384E-C4C9-4290-9D93-28E744737B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A6384E-C4C9-4290-9D93-28E744737B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABBB039-EB75-4440-9CA0-D3F5A6362E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE94A42-AFD6-489C-95EB-16BCCF80A66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A038CC9-BE48-4312-BEC5-AF3647F9DB4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A038CC9-BE48-4312-BEC5-AF3647F9DB4D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Gergj Fishta, Godina 114/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-670607-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kontrates Nr.3616 Rep 1316 Kol date 31.07.2017 
, Nr.3617 Rep 1317 Kol , Nr.3615 Rep 1315 Kol, te dates 31.07.2017. Depozitim i 
vendimit date 23.07.2017 per shitjen e kuotave. 
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "375.000,00"          u be            "750.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erjona Hoxhaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "900.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Juliana Muço")         
eshte larguar ortaku:            ("Elda Bakalli")         
eshte larguar ortaku:            ("Alban Kokalari")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 28/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8600A1-17C1-4CF8-9EAF-CC8338C99BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D10579-97DE-4FF6-8DC7-E9C6D66F4DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D10579-97DE-4FF6-8DC7-E9C6D66F4DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04506FD-3A08-4FCE-9499-24EEFECF0AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895BCAD4-E75A-4B4C-A5CA-31280A82DA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18ADDBC-22C6-4F01-BB18-39A9D1076E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F71C1A-21B0-47F0-B249-4C2A24861040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F71C1A-21B0-47F0-B249-4C2A24861040

